
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE KITS ODONTOLÓGICOS N°070/2014

Processo: 14.929/2014 – Pregão Público Presencial nº 140/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa D & D Produtos de Higiene e Limpeza LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 11.372.104/0001-43.

Objeto: Aquisição de Kits odontológicos (higiene oral).

Valor Global: 48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2674 – GERENC. DAS AÇÕES BÁSICAS - PAB FIXO.

- 25.91.10.301.0103.2675 – GERENC. DAS AÇÕES BÁSICAS - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMILIA. – URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

- 33.90.32.00 – MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.

Data da Assinatura: 23/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Srª Denise Fontes de Carvalho –D & D
Produtos de Higiene e Limpeza LTDA - ME.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E N°069/2014

Processo: 7.920/2014 – Pregão Público Presencial nº 138/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Malo Alimentação e Serviços LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº
11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de alimentação preparada tipo self-service.

Valor Global: 71.820,00 (setenta e um mil e oitocentos e vinte reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2675 – GERENC. DAS AÇÕES ATENÇÃO BÁSICAS - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMILIA. –
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

- 25.91.10.301.0103.2680 – GERENC. DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

- 25.91.10.301.0103.2697 – GERENC. GESTÃO SUS – SAÚDE MENTAL

- 25.91.10.301.0103.2693 – GERENC. DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA – NÚCLEO DE APOIO Á SAÚDE A FAMILIA



- 25.91.10.301.0103.2682 – GERENC. AÇÕES DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA SAÚDE DO TRABALHADOR

- 25.91.10.301.0103.2685 – GERENC. AÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

- 25.61.10.301.0103.2686 – GERENC. AÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA/PREVENÇÃO E PROMOÇÃO A SAÚDE

- 25.91.301.0103.2673 – GERENC. DAS AÇÕES DO PROG. NAC. DE HIV/AIDS E OUTRAS DOENÇAS

- 25.91.10.301.0103.2684 – GERENC. AÇÕES DE TETO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE

- 25.91.10.301.0103.2671 – GERENC. DA POLITICA MUNICIPAL DE SAÚDE

- 25.91.10.301.0103.2672 – GERENC. DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

- 25.91.10.301.0103.2679 – GERENC. DAS AÇÕES ATENÇÃO BÁSICA – SAÚDE BUCAL

- 25.91.10.301.0103.2681 – GERENC. DAS AÇÕES DO CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICA

- 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

Data da Assinatura: 23/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Luiz Otavio de Campos Silva –Malo
Alimentação e Serviços LTDA.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO
DE MATERIAL IMPRESSO N°071/2014

Processo: 17.870/2014 – Pregão Público Presencial nº 150/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Abel Funes da Rocha, inscrita no CNPJ/MF sob nº 04.298.933/0001-
68.

Objeto: Contratação de empresa de serviço de confecção de material impresso.

Valor Global: 12.350,00 (doze mil e trezentos e cinqüenta reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2675 – GERENC. DAS AÇÕES ATENÇÃO BÁSICAS - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMILIA.

- 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

Data da Assinatura: 24/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Abel Funes da Rocha–Abel Funes da
Rocha.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO (RANIBIZUMABE) N°072/2014

Processo: 13.771/2014 – Pregão Público Presencial nº 115/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Hospfar Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob nº 26.921.908/0001-21.

Objeto: Aquisição de medicamento (ranibizumabe).

Valor Global: 7.249,50 (sete mil e duzentos e quarenta e nove reais e cinqüenta centavos).

Duração: 06 (seis) meses.



Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.122.0103.2671 – GERENC. DA POLÍTICA MUNICIPAL DA SAÚDE.

- 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.

Data da Assinatura: 24/09/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Itamar Rodrigues Chaveiro–Hospfar
Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares LTDA.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3d272afb

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T12:54:30-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




